檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

東吳大學　函

地址：11102台北市士林區臨溪路70號

傳　　真：02-28829310

聯 絡 人：汪琬芳　28819471-5832

電子郵件：wfwang@gm.scu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年3月23日

發文字號：東副字第1060000537號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_議程.pdf、附件2_摘要投稿格式.docx、附件3_摘要投稿個人資料.docx(

附件1_議程.pdf、附件2_摘要投稿格式.docx、附件3_摘要投稿個人資料.docx)

主旨：本校校務資料分析中心訂於106年6月29日(星期四)辦理「

高教策略創新與校務研究之應用研討會」，請貴校鼓勵所

屬踴躍投稿，請查照。

說明：

一、會議時間：106年6月29日(星期四)上午9時至17時。

二、會議地點：東吳大學外雙溪校區(臺北市士林區臨溪路70

號)第一教研大樓1樓R0101普仁講堂。

三、研討會主題：

(一)校務研究實踐策略與應用

１、校務營運治理及品質保證

２、課程規劃與教學輔導

３、資源運用與經營成效

４、其他校務方案需求與績效評估

(二)學生學習成效探究與策略應用

１、學生學習歷程與成效

２、學生學習策略分析

３、教師教學與學生專業發展

9

87

第2頁，共3頁

裝

訂

線

４、生源管理與成功學習

５、其他教與學實務研究及校務研究相關議題

四、重要時程：

(一)投稿：本研討會分為摘要投稿及海報投稿。投稿請檢附

相關資料email至scuir@gm.scu.edu.tw，並註明「2017

高教策略創新與校務研究之應用－（投稿類別）」。

(二)投稿及稿件繳交時程：投稿截止日期為2017年05月05日

前；審查結果通知日期為2017年06月01日；獲選展出海

報電子檔繳交日期為2017年06月20日。

五、投稿說明（收到後將交由兩位專家學者匿名審查。）

(一)長摘要投稿字數：中文或英文摘要1000字以內。內容須

包含中文(英文)論文題目、作者、研究目的、研究方法

、研究成果與討論、結論及關鍵字等。

(二)海報摘要投稿：中文或英文摘要800字以內。內容須包

含中文(英文)論文題目、作者、研究目的、研究方法、

研究成果與討論、結論及關鍵字等。

六、海報展出說明

(一)海報規格：直式A０【841 x 1189 mm】。

(二)海報內容：建議含中文(英文)題目、作者、服務單位、

摘要、研究目的、研究方法、結果與討論、結論、參考

文獻。

(三)獲選展出海報將由主辦單位協助印出並佈置，請於前列

電子檔繳交期限前email完成設計後的海報電子檔（檔

案格式為.pdf）至scuir@gm.scu.edu.tw。

七、研討會聯絡人：東吳大學校務資料分析中心，聯絡方式：

9

87

第3頁，共3頁

裝

訂

線

2881-9471、汪琬芳小姐(#5832)、葉子琪小姐(#5843)，E

-mail：scuir@gm.scu.edu.tw。

八、檢附研討會議程1份、摘要投稿格式1份、摘要投稿個人資

料1份。

正本：公私立大專院校

副本：本校副校長室 2017-03-23
17:34:39